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“İHRACATTA RÜŞTÜMÜZÜ ISPATLADIK.
ŞİMDİ HEDEFİMİZ YARININ MALZEMESİNİ ÜRETMEK”

Şimdi değişim zamanı: 

İnsanlar, binalar, şehirler değişiyor... 

İnsanlar günlük yaşamlarını kolaylaştırmak için yeni binalarda, yeni şehirlerde 

“akıllı” mimari konseptlerde yasamayı tercih ediyorlar. Teknoloji yeni bir yasam 

kültürü yaratıyor. Bu yeni dünyada malzemeler de mimari trendlere ve gelişen 

teknolojiye uygun olarak geliştiriliyor. 

Katma değeri yüksek, inovatif ve çevre dostu malzemeler 

yeni yapılarda yerini alıyor.

7. Uluslararası İnşaatta Kalite Zirvesi, değişen dünyanın ve gelişen 

malzemenin yarınına ışık tuttu.
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7. ULUSLARARASI İNŞAATTA KALİTE ZİRVESİ

Türkiye İMSAD tarafından bu yıl yedincisi düzenlenen Uluslararası İnşaatta Kalite Zirvesi, 26 Kasım 2015 tarihinde The Grand
Tarabya Hotel’de gerçekleştirildi. ‘Değişen Dünya Gelişen Malzeme’ ana temasıyla düzenlenen 7. Uluslararası İnşaatta Kalite
Zirvesi’nde, bir araya geldi.

İnşaat malzemesi sektörünün en etkin çatı örgütü olan Türkiye İMSAD olarak düzenlediğimiz Uluslararası İnşaatta Kalite Zirvesi,
gerek içeriği gerekse katılımcı profiliyle sektörümüzün buluşma noktası olma özelliği taşıyor. Bu yıl gerçekleştirdiğimiz yedinci
Zirvemizde, “Değişen Dünya Gelişen Malzeme” temasıyla geleceğin dünyasında sektör alarak nasıl bir konum belirlememiz
gerektiğini konusunu tartıştık. Özellikle Türkiye’nin ihracat şampiyonu olan ve ihracattaki çıtasını her geçen yıl daha da
yukarılara taşımayı hedefleyen inşaat malzemesi sektörünün bu süreçte öncü olması için, bu yıl düzenlediğimiz Zirvemizde,
dünyadaki değişim sürecini konuşup, malzemelerin gelişim sürecine ışık tuttuk.

Moderatörlüğünü televizyon programcısı ve gazeteci Cüneyt Özdemir’in yaptığı toplam dört oturum ve dört özel sunumdan
oluşan Zirve’nin her oturumunda alanında uzman konuşmacılar sektör profesyonelleriyle buluştu.

Zirve kapsamında bu yıl, ilk kez ‘Türkiye İMSAD Kentsel Tasarımda Kalite Ödülü’ de sahiplerini buldu. Öte yandan
sürdürülebilirliğe verdiğimiz önemi paylaşmak ve toplumu sürdürülebilir bir geleceğe taşımak için, inşaat malzemesi sektörünün
bu hedefi sahiplenmesini ve iyi uygulamaları yaygınlaştırılarak sektörün katkısını artırması amacıyla Zirve’de “Sürdürülebilirlik
Sözü”ne imza attık.

7. Uluslararası İnşaatta Kalite Zirvesi, uzun soluklu hazırlık süreci çalışmaları, organizasyonel yenilikleri, katılımcı profili ve
gündemin nabzını tutan, sektörün geleceğini belirleyen temasıyla, çağdaş ve inovatif yaklaşımlarıyla farkını bir kez daha
hissettirdi.

Bu çalışmayla 7. Uluslararası İnşaatta Kalite Zirvesi’ne ilişkin detaylı değerlendirme raporunu sunuyoruz.

Türkiye İMSAD - Türkiye İnşaat Malzemesi Sanayicileri Derneği
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İnşaat sanayisinde “Ar-Ge ve İnovasyon”un önemine inananlar ve “Geleceğe Odaklananlar” 
Zirve’de buluştu.

 Türkiye İMSAD üyeleri

 Sektör dernekleri ve üyeleri

 Kamu kurum ve kuruluşları 

 İlgili oda yetkilileri

 Müteahhitler

 Müşavirler

 Gayrimenkul yatırımcıları

 Mimarlar

 Proje & taahhüt firmaları

 Akademisyenler

 Finans Kurumları

 Konularında uzman uluslararası kurum ve kuruluş yetkilileri

 Derneklere üye olmayan inşaat sanayicileri

 Medya mensupları

HEDEF KİTLE
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İnşaat sektörünün gelenekselleşen buluşma adresi Uluslararası İnşaatta Kalite Zirvesi’nde
gazetecilerden iş adamlarına, akademisyenlerden mimarlara, tasarımcılardan uluslararası
girişimlerin temsilcilerine, belediye başkanlarından global şirketlerin yöneticilerine kadar, her biri
alanında uzman, saygın konuşmacılar “Dünya nereye gidiyor? Beklentiler nasıl şekilleniyor?
Değişen ihtiyaçların yapıya ve yapılaşmaya etkileri, değişimi ve değişim sürecini yönetmek vb.”
konularda değerlendirmeler bulundular.

“Değişen Dünya Gelişen Malzeme” ana temasıyla gerçekleştirilen Zirve’de ekonomik, siyasi,
teknolojik gelişmeler çerçevesinde geleceğin dünyasında sektör olarak nasıl bir konum
belirlenmesi gerektiği konusu masaya yatırıldı. Yerli ve yabancı konuşmacıların katıldığı
oturumlarda ve özel sunumlarda inovatif çalışmalar, teknolojik gelişmeler, tasarımda trendler ve
tüketici davranışları ele alındı.

ZİRVEDE ŞU BAŞLIKLAR ELE ALINDI:

 DEĞİŞEN DÜNYA – YENİ SANAYİ DEVRİMİ-SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK-DEĞİŞİM

 DEĞİŞEN İHTİYAÇLAR – DÜNYADAKİ DEĞİŞİMİN YAPILAŞMAYA/YAPILARA ETKİLERİ

 DEĞİŞEN BEKLENTİLER – MALZEME SEKTÖRÜNDEN BEKLENTİLER

 DEĞİŞİMİ VE GELECEĞİ YÖNETMEK

NELER KONUŞULDU?
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İnşaat malzemeleri sektörünün
birleştirici unsuru olan Türkiye
İMSAD’ın stratejik işbirliği içerisine
olduğu, her biri alanında lider olan
birçok kurum ve kuruluş Zirve’nin
sponsorları arasında yer aldı.

Ekonominin ve iş dünyasının lider
kuruluşları da Zirve’yi Destekleyen
Kurumlar arasında yer aldılar.

SPONSORLUK ÇALIŞMALAR
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Uluslararası İnşaatta Kalite Zirvesi’nin en etkin
şekilde duyurulması için geleneksel ve modern
medya iletişim yöntemleri ve çalışmaları
gerçekleştirildi.

E-posta gönderimlerinden dergi-gazete ilanlarına
kadar farklı tasarımları ile ilgili kitlelerin dikkatinin
çekilmesi sağlandı.

Web sitesi 

www.imsad.org / www.insaatzirve.com

Davetiye - e-davetiye

E-posta Kampanyası 

Sosyal Medya 

Zirve’ye özel hashtag uygulaması

TANITIM VE DUYURU ÇALIŞMALARI
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E-BÜLTEN ÇALIŞMALARI

Üyelere, Paydaşlara, 
Medyaya, Basına ve Destekçi 
Kurumlara Zirve içeriğine 
ilişkin e-bültenler, toplu mail 
yoluyla iletildi. 
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DUYURULAR 

Türkiye İMSAD’ın 21 bin kişilik datasına periyodik olarak zirve ile ilgili e-davetiye ve
duyurular gönderildi.
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DUYURULAR 

Zirve konuşmacılarına, oturumlarına, özel sunumlarına,
içeriğine ve Zirve esnasında yapılacak çalışmalara ilişkin,
Zirve öncesinde bilgilendirici paylaşımlarda bulunuldu.

Sosyal medya kanalıyla Zirve katılımcılarının ve
takipçilerinin interaktif katılımı sağlandı.
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DUYURULAR 

Arkitera, YEM- Yapı Endüstri Merkezi ve Reidin ile yapılan işbirliği
çerçevesinde Zirve tanıtım ve duyuru bannerları bu kurumların
web siteleri ve aylık/haftalık e-bültenlerinde yer aldı.
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BASILI DAVETİYE 
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ZİRVE PROGRAMI

Zirve davetiyesi, e-davetiye ve e-bülten yoluyla Zirve programı tüm hedef kitle ile paylaşıldı.
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TANITIM ÇALIŞMALARI

Arkitera ile yapılan işbirliği çerçevesinde www.arkitera.com sitesinde
Zirve ve Zirve kapsamında verilen Türkiye İMSAD Kentsel Tasarımda
Kalite Ödülü’nün duyuru bannerları yer aldı.
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TANITIM ÇALIŞMALARI

YEM – Yapı Endüstri Merkezi ile yapılan işbirliği çerçevesinde 
www.yapi.com.tr ‘de ve haftalık yapi.com.tr bültenlerinde 

Zirve’nin haber ve duyuru bannerlarına yer verildi.
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TANITIM ÇALIŞMALARI
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YEM – Yapı Endüstri Merkezi ile yapılan işbirliği çerçevesinde
www.yapi.com.tr’de ve www.insaatzirve.com’da Zirve gün
boyunca canlı olarak yayınlandı.

Zirve İlk Kez Canlı Yayınlandı
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http://www.yapi.com.tr/
http://www.insaatzirve.com/


ORGANİZASYONEL FARKLAR

35 metre genişliğindeki görkemli Watchout sahne uygulamasıyla dikkat çeken Zirve’de ana tema konseptine
uygun olarak hazırlanan ışık şovu ve açılış mapping filmi katılımcıların beğenisini topladı.

17

DEĞİŞEN DÜNYA GELİŞEN MALZEME



Zirve kapsamında Türkiye İMSAD organizatörlüğünde 2016 yılı Ekim ayında düzenlenecek olan SBE16 İSTANBUL
Konferansı’nın da lansmanı yapıldı. 2000 yılından bu yana dünyada 50’den fazla ülkede yapılmakta olan The
Sustainable Built Environment Conference Series çerçevesinde SBE16 ISTANBUL Konferansı’na ilişkin bilgiyi özel
sunumlar bölümünde konferanslar serisinin uluslararası direktörü Nils Larsson verdi.
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Sürdürülebilirliğe verdiği önemi paylaşmak ve toplumu sürdürülebilir
bir geleceğe taşımak için, inşaat malzemesi sektörünün bu hedefi
sahiplenmesini ve iyi uygulamalar yaygınlaştırılarak sektörün katkısını
artırmayı anahtar olarak gören Türkiye İMSAD, Zirvede
“Sürdürülebilirlik Sözü”ne imza attı.

TÜRKİYE İMSAD SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK SÖZÜ 
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ORGANİZASYONEL FARKLAR

Zirve katılımcılarına dağıtılan çantalarda; Türkiye İMSAD Dergi, Türkiye İMSAD Kurumsal Broşürü, Sürdürülebilir
İnşaat Malzemeleri Terimler Sözlüğü, Türkiye İMSAD Sürdürülebilirlik Sözü ile Zirve sponsorlarının çeşitli
promosyon ürünleri yer aldı.
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• M-Gen Dijital Ajansı’nın geliştirdiği CAMPAIGNWALL
sosyal medya ekranı ile Zirve süresince #imsadzirve
hashtag’i ile katılımcılar Zirve hakkında görüşlerini,
Zirve’den çektikleri fotoğrafları gün boyu sosyal medyada
paylaştılar.

• Katılımcılar #imsadzirve hashtag’ini kullanarak, eş zamanlı
olarak oturum konuşmacılarına soru sorma imkanı
buldular.

• Etkinlik sonunda Instagram ve Twitter üzerinden en çok
paylaşımda bulunan 4 zirve katılımcısına hediyeler takdim
edildi.

• Gün sonunda #imsadzirve hashtag’i kullanılarak toplam
2.749 paylaşım yapıldı. Bu paylaşımlarla 1 milyon 260 bin
kişiyle etkileşim sağlanarak Zirve hakkında daha geniş
kitleler bilgi sahibi oldu.

ORGANİZASYONEL FARKLAR
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• Zirve’nin moderatörlüğünü CNN Türk ve Kanal D TV kanallarında yayınlanan
5N 1K programı yapımcısı ve sunucusu, gazeteci Cüneyt Özdemir yaptı.

• İlk olarak 2013 yılında gerçekleştirilen 5. Zirve’nin moderatörlüğünü
üstlenen Cüneyt Özdemir, bu zirvedeki performansıyla beğeni toplamıştı.

• Özellikle kentsel dönüşüm ve mimari konulara televizyon programlarında da
geniş yer ayıran Özdemir, sektör ilişkin bilgisi sayesinde tüm gün süren
etkinliklerde konuşmacılarla keyifli oturumlar gerçekleştirdi.

ORGANİZASYONEL FARKLAR
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Zirve öncesi, Zirve esnasında ve sonrası da sosyal medya etkin
olarak kullanıldı. Zirve’nin duyuruları, Zirve konuşmacılarının
görüşleri, oturumlarda konuşulacaklar, Zirve hakkında
gelişmeler; toplu e-maillerle, e-bültenlerle, ve www.imsad.org
ile www.insaatzirve.com sitesinde ve Facebook, Twitter,
Google+ gibi sosyal medya kanallarında yapılan çalışmalarla
Zirve takipçileriyle paylaşıldı.
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Türkiye İMSAD ve Arkitera Mimarlık Merkezi
işbirliği ile bu yıl ilki düzenlenen Kentsel Tasarımda
Kalite Ödülü, Zirve esnasında yapılan ödül
töreninde sahiplerini buldu.

Türkiye İMSAD tarafından kentsel mekan
kalitesinin ve yaşanılabilirlik düzeyinin arttırılmasını
desteklemek amacıyla bu yıl ilk kez düzenlenen
“Kentsel Tasarımda Kalite Ödülü”nü Gaziemir
Aktepe ve Emrez Mahalleleri Kentsel Dönüşüm
Alanı Kentsel Tasarım ve Mimari Fikir Projesi ile
projenin mimarları Büşra Al, İlker İğdeli ve Berrin
Özdemir ile İzmir Büyükşehir Belediyesi kazandı.
Söke Belediyesi İmar Planlamasına Esas Kentsel
Yenileme Eksenli Fikir Projesi Yarışmasını
düzenleyen Söke Belediyesi’ne ise Jüri Özel Ödülü
verildi.
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TÜRKİYE İMSAD KENTSEL TASARIMDA KALİTE ÖDÜLÜ



• Zirve sonrası, www.insaatzirve.com ve www.imsad.org
sitesinde sunumlar ve oturumların videoları, fotoğrafları, basın
yansımaları paylaşıldı.

• Online kayıt sistemi sayesinde katılımcıların Zirve’ye önceden
ve daha pratik şekilde kayıtlarını yapmaları sağlandı. Böylece
kayıt öncesi katılımcıların büyük bir çoğunluğunun katılım
bilgileri sistemde hazır halde bulundu.

• Alanında uzman bir bilişim firması ile yapılan ortak çalışma
sayesinde, kayıt işlemi esnasında uzun süreli beklemeler ve
kayıt masası önündeki yoğunlaşmaların önüne geçildi. Dinamik
ve deneyimli kayıt ekibi sayesinde katılımcılar kısa sürede kayıt
yaptırma imkanı buldular.
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• Zirve, ‘sıfır karbon’ etkinlik olarak düzenlendi.

• Karbon sıfır etkinlik kapsamında ‘Karbon Sıfır Etkinliğe Düşük
Karbonlu Ulaşım’ sloganıyla Zirve katılımcıları toplu taşıma
araçlarını kullanmaya yönlendirildi. Bu kapsamda, Hacıosman
Metro İstasyonu ile Tarabya Hotel arasında Zirve’nin başlangıcı ve
bitişinde servis araçları ring seferler düzenlendi.

26

ORGANİZASYONEL FARKLAR

Etkinliğin toplam karbon salımı;
 Televizyonu 1.042,8 sene açık bırakmaya
 Cep telefonunu 214,1 sene kullanmaya
 Uçak ile 35.064,4 km uçmaya
 100 W bir elektrik ampulünü 36,5 yıl açık 

bırakmaya 
denk gelmektedir.

SERA GAZI EMİSYONU 

23.9 ton CO2e

Etkinliğin karbon salımı Escarus tarafından hesaplanmıştır. 



• 7. Uluslararası İnşaatta Kalite Zirvesi, bu yıl yine The
Grand Tarabya Hotel’de gerçekleştirildi. Türkiye’nin en
güzel boğaz manzarasına sahip otellerinden biri olan
The Grand Tarabya Hotel, uzun soluklu restorasyon
sürecinin ardından tekrardan boğazın en güzel
otellerinden biri olarak hizmet vermeye başlamış, ilk
olarak geçen sene Zirve’ye ev sahipliği yapmıştı.

• The Grand Tarabya Hotel, Zirve’nin Mekan Sponsoru
olarak, Zirve katılımcılarına çeşitli hediyeler takdim etti.
Bu kapsamda Zirve’nin en interaktif katılımcılarına gün
sonunda Tarabya Hotel’de konaklama ve Bruch hediye
edildi.
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KATILIMCI PROFİLİ

Türkiye inşaat sektörünün gelecek projeksiyonunun çizildiği Zirve’de, konularında uzman toplam 24 konuşmacı
sektörde işbirliği konusunda yapılması gerekenler hakkında görüş ve deneyimlerini paylaştı.
Zirve’ye belediye başkanları/başkan yardımcıları ve üst düzey kamu yetkilileri, yurtdışında büyük ölçekli
projelerin yüklenicisi müteahhitlik firmalarının üst düzey yöneticileri, uluslararası ödüllü mimarlar, mühendisler,
yerli-yabancı çok uluslu şirketlerin başarılı ve deneyimli yöneticileri, sektörün önde gelen sivil toplum
kuruluşlarının temsilcileri ve ünlü gazetecilerden oluşan geniş bir konuşmacı kadrosu katıldı.

38%

5%
14%

13%5%

1%

2% 12%
7%

3%

Katılımcı Profili Dağılımı 
Sanayi

Kamu

Taahhüt

Mimari

Üniversite

Finans

Yabancı

STK

Basın

Diğer

ZİRVEYE TOPLAM 523 KİŞİ KATILDI 
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Zirve Öncesinde, Zirve Esnasında ve Sonrasında 
İletişim Çalışmaları

Duyuru basın bülteni paylaşımı

Medya Sponsorluğu

Reklam-ilan çalışmaları

Basın Daveti

TV yayın konukluğu

Canlı yayın bağlantıları

Gazete ve dergilerde haber çalışmaları

Türkiye İMSAD Dergi özel haber çalışması

Sosyal medya tanıtım çalışmaları 

(Facebook, Twitter, Youtube, Google+, Instagram, 

LinkedIn…)

İLETİŞİM PLANI

Zirve iletişim planı kapsamında 
medya planı oluşturuldu. Bu 
kapsamda ilgili sponsorluklar 
sağlandı. 
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ZİRVE MEDYA İLİŞKİLERİ

30

7. Uluslararası İnşaatta Kalite Zirvesi ile ilgili iletişim çalışmaları Zirve tarihinden önce başladı, zirve esnasında ve sonrasında
devam etti. İletişim danışmanlığı disiplini içerisinde yürütülen medya ilişkileri ile mesajlarımız hedef kitlelere ve sosyal
paydaşlarımıza başarılı bir şekilde iletildi. İtibarlı ve geniş kitlelere ulaşan ulusal yayınlarda Zirve’den yansımalar yer aldı.

HÜRRİYET  GAZETESİ – 27 KASIM 2015



ZİRVE MEDYA İLİŞKİLERİ

BUGÜN GAZETESİ

27 KASIM 2015

POSTA GAZETESİ

28 KASIM 2015

DÜNYA GAZETESİ

27 KASIM 2015
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ZİRVE MEDYA İLİŞKİLERİ

VATAN GAZETESİ

27 KASIM 2015

SÖZCÜ GAZETESİ

26 KASIM 2015

ZAMAN GAZETESİ

28 KASIM 2015

TÜRKİYE GAZETESİ

27 KASIM 2015

7. Uluslararası İnşaatta Kalite Zirvesi’ne ulusal
ajanslar, günlük gazeteler, televizyon kanalları,
sektörel ve yerel yayınlar ile dijital mecrada
yayınları olmak üzere toplam 39 yayıncı/gazeteci
katıldı.

7. Uluslararası İnşaatta Kalite Zirvesi kapsamında
yapılan medya çalışmaları, yazılı basında gazete,
haftalık-aylık ekonomi dergisi, sektörel ve yerel
basın olmak üzere toplam 25 yayında haber olarak
yer aldı.
Zirve kapsamında yayımlanan haber ve röportajlar
toplam 65 dijital yayında yayınlandı. *

* Zirve’nin nihai basın yansımaları sonuçları, sektörel
yayınlarda yer alacak haberlerin de yayınlanmasıyla
netlik kazanacaktır.
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DEĞİŞEN DÜNYA GELİŞEN MALZEME



F. FETHİ HİNGİNAR
Türkiye İMSAD 

Yönetim Kurulu Başkanı

AÇILIŞ KONUŞMALARI

MEHMET BÜYÜKEKŞİ 
Türkiye İhracatçılar Meclisi 

Yönetim Kurulu Başkanı

GÖKHAN MURAT KALSIN
İstanbul Ticaret Odası 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
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RIDVAN MERTÖZ
İstanbul Demir ve Demirdışı Metaller 

İhracatçıları Birliği 
Yönetim Kurulu Başkanı

AYTEK İTEZ
Türk Serbest Mimarlar Derneği

Yönetim Kurulu Başkanı

AHMET SÜREYYA URAL
Türk Müşavir Mühendisler 

ve Mimarlar Birliği 
Yönetim Kurulu Üyesi

AÇILIŞ KONUŞMALARI
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DEĞİŞEN DÜNYA GELİŞEN MALZEME



1. OTURUM:
DEĞİŞEN DÜNYA

YENİ SANAYİ DEVRİMİ-
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK-DEĞİŞİM

CANAN ERCAN ÇELİK 
SKD Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı

MURAT KANSU
Microsoft Türkiye Genel Müdürü 

UĞUR GÜRSES
Hürriyet/Radikal Ekonomi Yazarı

OTURUMLAR
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2. OTURUM
DEĞİŞEN İHTİYAÇLAR 
DÜNYADAKİ DEĞİŞİMİN 
YAPILAŞMAYA/YAPILARA ETKİLERİ

PROF. DR. PINAR MENGÜÇ
Özyeğin Üniversitesi Enerji, Çevre Ve 

Ekonomi Merkezi Direktörü

NEVZAT SAYIN
NSMH - Nevzat Sayın Mimarlık Hizmetleri 

Kurucusu

A. FARUK GÖKSU
Kentsel Strateji Proje Geliştirme ve 

Danışmanlık Kurucu Ortağı, 
Şehir Plancı 

OTURUMLAR
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DEĞİŞEN DÜNYA GELİŞEN MALZEME



3. OTURUM
DEĞİŞEN BEKLENTİLER

MALZEME SEKTÖRÜNDEN 
BEKLENTİLER

ÖNDER KAYA
Öncüoğlu Mimarlık 

Yönetim Kurulu Üyesi

SÜHA ÖNEŞ
Ural Mühendislik İstanbul Grup 

Direktörü

HALUK SUR
GYODER Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı

OTURUMLAR
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4. OTURUM
DEĞİŞİMİ VE GELECEĞİ YÖNETMEK

OTURUMLAR
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DEĞİŞEN DÜNYA GELİŞEN MALZEME

YAŞAR BAHÇECİ
Kırşehir Belediye Başkanı 

EMİN HALEBAK
Lüleburgaz Belediye Başkanı 

DR. ŞADİ YAZICI
Tuzla Belediye Başkanı



ÖZEL SUNUMLAR

1. ÖZEL SUNUM: PINAR &VIOLA
FUTURE HUMAN HABİTAT
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2. ÖZEL SUNUM: NILS LARSSON
İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SBE KONFERANS SERİSİ
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DEĞİŞEN DÜNYA GELİŞEN MALZEME

ÖZEL SUNUMLAR
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ÖZEL SUNUMLAR

3. ÖZEL SUNUM: ARİF PEYAMİ BAŞKARACA
HAVADAN LAZER TARAMALARIYLA 3 BOYUTLU HARİTA VE 

DEĞİŞİK DÜZEYLERDE KENT MODELİ ÜRETİMİ



4. ÖZEL SUNUM: LEVENT ERDEN
DEĞİŞEN TÜKETİCİ ALIŞKANLIKLARI
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DEĞİŞEN DÜNYA GELİŞEN MALZEME

ÖZEL SUNUMLAR



BOĞAZİÇİ CAZ KOROSU
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ETKİNLİK KONSERİ



ZİRVEDEN GÖRÜNTÜLER
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ZİRVEDEN GÖRÜNTÜLER
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DEĞİŞEN DÜNYA GELİŞEN MALZEME

ZİRVEDEN GÖRÜNTÜLER



STAND YERLEŞİM PLANI
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STANDLARIYLA KATILANLAR
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STANDLARIYLA KATILANLAR
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STANDLARIYLA KATILANLAR
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STANDLARIYLA KATILANLAR
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STANDLARIYLA KATILANLAR
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STANDLARIYLA KATILANLAR



TEŞEKKÜRLER…
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Türkiye İMSAD olarak,
“DEĞİŞEN DÜNYA GELİŞEN MALZEME” 

ana temasıyla gerçekleştirdiğimiz
7. Uluslararası İnşaatta Kalite Zirvesi’ne

katılımları ve katkılarından ötürü tüm 
sponsorlarımıza, destekçilerimize, 

konuşmacılarımıza ve katılımcılarımıza 
şükranlarımızı sunarız.



Türkiye İMSAD Merkez Ofisi
Rüzgarlıbahçe Mah. Çınar Sok. No: 3 Kat: 5 Demir Plaza, Kavacık - Beykoz / İST.

Tel: +90 216 322 23 00 Faks: +90 216 322 10 68

www.insaatzirve.com - www.imsad.org - info@imsad.org 


